
9.08.2018

1/3

Ogłoszenie nr 500190059-N-2018 z dnia 09-08-2018 r.

Jastrzębie-Zdrój: „Remont obiektów inżynieryjnych na terenie miasta Jastrzębie-Zdrój” 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE UMOWY - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 531157-N-2018
Zostało opublikowane ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:
nie
Zostało opublikowane ogłoszenie o udzieleniu zamówienia:
tak 
Numer ogłoszenia: 5000129221-N-2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

 
 
I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Jastrzębie Zdrój - Wydział Infrastruktury Komunalnej i
Inwestycji, Krajowy numer identyfikacyjny 276255358, ul. Al. Piłsudskiego  60, 44-335  
Jastrzębie-Zdrój, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 32 4785302, e-mail przetargi@um.jastrzebie.pl,
faks 32 4785350. 
Adres strony internetowej (url): www.bip.jastrzebie.pl 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:

Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
„Remont obiektów inżynieryjnych na terenie miasta Jastrzębie-Zdrój”

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy): 
IKI.271.18.2018

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) - a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie prac naprawczych obiektów mostowych z
podziałem na 4 części: CZĘŚĆ I wiadukt drogowy w ciągu ul. Traugutta, naprawa i malowanie
barier mostowych. CZĘŚĆ II most nad rzeką w ciągu ul. Szotkowickiej, malowanie konstrukcji
drewnianej i stalowej ustroju mostowego, prace porządkowe. CZĘŚĆ III wiadukt drogowy nad
ul. Szybową, roboty cząstkowe drogowe, iniekcja rys. CZĘŚĆ IV wiadukt drogowy w ciągu al.
Piłsudskiego, remont barier mostowych Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi
Załącznik nr 6 do SIWZ. Zmiana dotyczy części I – wiadukt drogowy w ciągu ul. Traugutta.

 
II.4) Główny kod CPV: 45221110-6 
Dodatkowe kody CPV:



9.08.2018

2/3

45111300-1,
45233140-2,
45111000-8,
45233260-9

II.5) Okres na jaki została zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego/ umowa
ramowa/dynamiczny system zakupów: 
60 dni kalendarzowych od daty podpisania umowy tj. do dnia 16 lipca 2018 r.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB W JAKIM UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

NAZWA: .
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA/ZAWARCIA UMOWY
RAMOWEJ/USTANOWIENIA DYNAMICZNEGO SYSTEMU ZAKUPÓW: 17/05/2018 
IV.2) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA/Z
KTÓRYM ZAWARTO UMOWĘ RAMOWĄ/USTANOWIONO DYNAMICZNY SYSTEM
ZAKUPÓW:

Mosty Bielsko-Biała Mateusz Kubica,  ,  ul. Górska 200,  43-300,  Bielsko - Biała,  kraj/woj.
śląskie 

IV.3) Informacja na temat wartości zamówienia w chwili zawarcia umowy (bez VAT):
93544.82 PLN. 
IV.4) INFORMACJE DODATKOWE

 
 

 

SEKCJA V: ZMIANA UMOWY

V.1) DATA ZMIANY UMOWY: 
06/07/2018
V.2) RODZAJ I ZAKRES ZMIAN: 
podstawa prawna zmiany określona w art. 144 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp: 
W ramach aneksu do wykonania jest zamówienie dodatkowe dotyczące: • ułożenie warstwy
wyrównawczej z zapraw PCC, pod układaną masę z żywic na chodnikach. • ułożenie
cienkowarstwowej masy żywicznej • uzupełnienie przestrzeń pomiędzy kapą chodnikową a
ułożonym krawężnikiem masą betonową by zachować wymaganą szerokość dojść dla pieszych.
podstawa prawna zmiany określona w art. 144 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp: 
W ramach aneksu do wykonania są: - roboty zaniechane - roboty dodatkowe
V.3) PRZYCZYNY DOKONANIA ZMIAN W UMOWIE: 
I. Roboty zaniechane 1) Wykonawca robót miał wykonać remont obiektu mostowego polegający
m.in. na ułożeniu kostki betonowej na chodnikach wzdłuż obiektu mostowego, ze względu na
wymaganą wysokości barier ochronnych nie można zastosować kostki wysokości 8cm lecz należy
oczyścić powierzchnie betonu, wykonać reprofilację masami PCC i ułożyć warstwę antypoślizgową
z żywicy. Technologia montażu wpustów pozwala na zrezygnowanie z ułożenia warstw mas
bitumicznych wokół koryt ściekowych. • Wartość robót zaniechanych wg pozycji: 12 – 480,00 zł
netto 13 – 480,00 zł netto 18 – 3037,50 zł netto 19 – 12150,00 zł netto Razem = 16 147,50 zł netto
II. Roboty dodatkowe 1) Po okresie zimowym, w trakcie wiosennych roztopów zwiększył się
ubytek mas ziemnych pod przyczółkiem wschodnim, w związku z powyższym należy zwiększyć
obmiarowo pozycję dowozu i ułożenia mas ziemnych, celem zabezpieczenia przesunięcia i
podmycia podpór obiektu mostowego. 2) W tracie trwania robót, podczas czyszczenia nawierzchni



9.08.2018

3/3

jezdni na obiekcie mostowym ujawniły się dodatkowe 2 szt. wpustów o które należy zwiększyć
obmiar. 3) Należy zwiększyć obmiar pozycji zalania szwu dylatacji, wyniku połączenia krawężnika
drogowego z nawierzchnią chodnika, który nie był przewidziany w tej ilości dla przyjętego w
poprzednim rozwianiu technologicznym. Wartość robót dodatkowych • Zwiększenie wartości
obmiarowych wg pozycji 4 – 40 x 150,00 zł = 6 000,00 zł netto 5 – 40 x 50,00 zł = 2 000,00 zł netto
11 – 2 x 1500,00 zł = 3 000,00 zł netto 15 – 100 x 50,00 zł = 5 000,00 zł netto Razem = 16 000,00 zł
netto III. Zamówienie dodatkowe. Z powodu zamiany nawierzchni chodników znajdujących się na
obiekcie mostowym z kostki betonowej na nawierzchnię z żywicy, która wynika z zachowania
bezpiecznej wysokości barier ochronnych oraz możliwości technicznych na obiekcie należy
wykonać następujące roboty: • ułożenie warstwy wyrównawczej z zapraw PCC, pod układaną masę
z żywic na chodnikach. • ułożenie cienkowarstwowej masy żywicznej • uzupełnienie przestrzeń
pomiędzy kapą chodnikową a ułożonym krawężnikiem masą betonową by zachować wymaganą
szerokość dojść dla pieszych. Powyższe zamówienie dodatkowe spowodowane jest zachowaniem
uwarunkowań Prawa budowlanego co do wysokości barier ochronnych, bezpiecznego użytkowania
obiektu mostowego oraz nie obciążaniem elementów mostowych dodatkowym obciążeniem
ciągłym. Przyjęta technologia wykonania pozwala na dalsze bezpieczne użytkowanie obiektu
mostowego. Wartość robót dodatkowych wg Katalogu Sekocenbud: 1. Reprofilacja ubytków na
kapach zaprawami PCC wg KNR i cenach jednostkowych z zeszytu sekocenbud II kwartał 2018r.
121,50m2 x 150,00 zł = 18 225,00 zł netto 2. Beton uzupełniający między krawężnikiem a kapą
chodnikową wg KNR i cenach jednostkowych z zeszytu sekocenbud II kwartał 2018r. 6,0m3 x
442,47 = 2 654,82 zł netto 3. Reprofilacja ubytków na kapach zaprawami PCC wg KNR i cenach
jednostkowych z zeszytu sekocenbud II kwartał 2018r. 121,50m2 x 36,67 = 4 455,41 zł. Razem = 25
335,23 zł netto Razem wartość robót zamiennych i dodatkowych pomniejszona o wartość robót
zaniechanych to: 25 335,23 +16 000,00 – 16 147,50 = 25 187,73 zł netto + VAT 23% = 30 980,91
zł. brutto.
V.4) INFORMACJE DODATKOWE: 


